
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

   
 

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcb.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA, per il triennio 2022-2025, sottoscritto in data 18 maggio 

2022; 

 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01 marzo 2023; 

 

VISTE le Tabelle organiche relative ai posti, per l’anno scolastico 2023/24, riguardanti il 

Personale Educativo; 

 

RILEVATE le posizioni di soprannumerarietà; 

 

ACCERTATA la disponibilità dei posti in organico; 

 

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati e le preferenze espresse; 

 

DISPONE 

 

con decorrenza dal 1° settembre 2023, i trasferimenti - a domanda e d’ufficio - del Personale 

Educativo, come dagli allegati elenchi, elaborati dal Sistema Informativo del M.I.M., che costituiscono parte 

integrante del presente provvedimento, e la pubblicazione degli stessi al sito web di questo Ufficio, in data 

odierna.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art. 17, comma 2, del C.C.N.I. sottoscritto 

in data 18 maggio 2022. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Marialuisa FORTE 

http://www.uspcb.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2023-05-29T06:45:17+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-05-29T08:52:00+0200
	protocollo




